MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 15 , 1º de agosto de 2024

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL

I PRÊMIO IFPB DE AUDIOVISUAL

Homenagem a Zezita Matos e Eliézer Rolim (in memorian)

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos da Avaliação Documental do I Prêmio IFPB de

Audiovisual - Homenagem a Zezita Matos e Eliézer Rolim (in memorian).

SEGMENTO CATEGORIA AUTOR(A) DA

OBRA

TÍTULO

DA OBRA
RESULTADO

DO RECURSO

AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL

DISCENTE DO

IFPB

PODCAST Maria FrancyelleMaria Francyelle

Araújo Ferreira deAraújo Ferreira de

BritoBrito

O Mistério

da

Locomotiva

RS-8

INDEFERIDOINDEFERIDO

 João Pessoa/PB, 25 de setembro de 2024

(assinado eletronicamente)

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - IFPB

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 25/09/2024 15:23:24.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 25/09/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hGps://suap.ifpb.edu.br/autenDcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

610086

5a817d3ca2

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: